explotación. Importe total (euros). 150.000 euros.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 25 de marzo de 2004.

b) Contratista: Freelaser, S.A., con CIF
A 81260069 y domicilio en Calle Zúrich, 1 28022

Madrid.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: Ciento cincuenta

mil euros (150.000 euros).

Madrid, 25 de marzo de 2004.—El Director Gene-

ral, Octavio Llinás González.—&18.876.

Resolución del Instituto Español de Oceano-
grafía, de fecha 25 de marzo de 2004, por
la que se adjudica el concurso público para
el suministro de víveres para el año 2004

[...]

explotación. Importe total (euros). 114.800 euros.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 25 de marzo de 2004.

b) Contratista: Ribemar, S.A., con CIF

A 36613305 y domicilio en c/ San Francisco, 43-45,
36202 Vigo.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: Ciento catorce mil

ochocientos euros (114.800 euros).

Madrid, 25 de marzo de 2004.—El Director Gene-

ral, Octavio Llinás González.—&18.877.

Resolución del Instituto Español de Oceano-
grafía, de fecha 25 de marzo de 2004, por
la que se adjudica el concurso público para
el suministro de papelería, imprenta, mate-

[...]

Importe total (euros). 150.000 euros.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 25 de marzo de 2004.
b) Contratista: Alpadi, S. A., con CIF

A-28706091 y domicilio en calle Manuel Tovar,

33, 28034 Madrid.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: Ciento cincuenta

mil euros (150.000 euros).

Madrid, 25 de marzo de 2004.—El Director gene-
ral, Octavio Llinás González.—18.879.

ENTE PÚBLICO
RADIOTELEVISIÓN ESPAÑOLA

Resolución de la Dirección General, de
fecha 21 de abril de 2004, por la que se
hace pública la adjudicación del expedien-